
 

 

 

   

 

      

 

 

 

 
Viale F. Turati 1/R 52011  Bibbiena (Ar) Tel. 0575-955716 C.F. 94004080514 cod. mecc.ARIC82800R 

AMBITO TERRITORIALE AR3 - USR Toscana -  UST Arezzo  - Sito www. https://www.icdovizibibbiena.edu.it 
indirizzi  email :  aric82800r@istruzione.it  -  aric82800r@pec.istruzione.it   

 

 

 
 Prot. N° vedi segnatura lì, Identificativo progetto: 

 
 

Al Consiglio di Istituto  
Al Direttore S.G.A.  
 
CUP B34D22004910006 
 
 

Oggetto: Modifica al Programma annuale art. 10 D.I. 129/2018.  
 

Azioni di prevenzione e contrasto alla dispersione scolastica (D.M. 170/2022) 
DM 170/2022 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 

Visto l’Avviso/decreto: - 2022-2024 Azioni di prevenzione e contrasto alla dispersione 

scolastica (D.M. 170/2022) 
 
 
Vista l’autorizzazione del progetto sulla piattaforma “Futura” per la gestione dei progetti del PNRR 
 
Viste le Disposizioni ed Istruzioni per l’attuazione delle iniziative del PNRR 
 
Visto il Decreto Interministeriale n° 129/2018;  
 
VISTO il programma annuale per l’esercizio finanziario corrente già approvato dal Consiglio di 
istituto;  
 
TENUTO CONTO che si ritengono ancora valide le motivazioni che hanno determinato la richiesta 
di finanziamento;  
 
Verificata l’opportunità di variare il programma annuale con l’inserimento di un nuovo Progetto  

Azioni di prevenzione e contrasto alla dispersione scolastica (D.M. 170/2022) 
DM 170/2022 “Crescere in Casentino” 

 
DECRETA 

mailto:aric82800r@istruzione.it
mailto:aric82800r@pec.istruzione.it
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "BERNARDO DOVIZI" Protocollo 0001911 del 23/03/2023



 

 

 
 

L’assunzione in 
bilancio del 
finanziamento 
relativo ai 
seguenti 
progetti: :  

 
 
Codice 
identificativo 
progetto  
 
M4C1I1.4-2022-981-

P-12388 

 
 
Titolo Progetto  
 
 
 
Crescere in 
Casentino 

 
Importo  
 
 
 
 
73.739,66 €  

 
 
Stato del 
progetto  

    AUTORIZZATO 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof. Alessandra Mucci 

 


